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Da: lombardiauilscuola (lombardia@uilscuola.it)
Data: 12/03/2021 16:55
A: Bergamo (bergamo@uilscuola.it), Brescia (brescia@uilscuola.it), Como (como@uilscuola.it), Cremona
(cremona@uilscuola.it), Lecco ( lecco@uilscuola.it), Lodi ( lodi@uilscuola.it), Luigi Verde ( lverde@uilscuola.it), Mantova
(mantova@uilscuola.it), Monza (monza@uilscuola.it), Sondrio UIL-Scuola ( sondrio@uilscuola.it), Varese
(varese@uilscuola.it)
Cc: gdaprile@uilscuola.it

Oggetto: Piano vaccinale personale della scuola

In allegato inoltro comunicato unitario a seguito incontro con regione Lombardia sul piano
vaccinale per il personale della scuola.
 
Un fraterno saluto
Carlo Giuffrè
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